（別記様式第３号）

振込口座届
令和 年 月 日

公益財団法人群馬県教育文化事業団理事長 あて

下記のとおりお届けします。

記

学 校 名 立 学校（ 科） 学年

部

氏 名 印

（口座名義人）

口座名義人の

フリガナ

※ 口座名義人は、奨学生申込者又は予約採用候補者本人に限ります。

※ 預金の種目については、総合口座にしてください。

※ 口座名義人のフリガナは、カタカナのみ記入してください。

※ 入学準備貸付金を受けようとする予約採用候補者にあっては、学校名欄は中学校名（括弧

内空欄）を、奨学生氏名欄は予約採用候補者名を記入してください。

○ ゆうちょ銀行（総合口座に限ります）

通帳記号 通帳番号(右づめで記入してください)

の

１ １０

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。